Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<30 OCT 2024 11:05:00>

MUNICIPIO DE TEPEMAXALCO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
3,489,825.72 3,489,825.72
3,489,825.72 3,489,825.72
0.00 0.00
0.00 0.00
6,373,932.00 7,025,762.44 13,399,694.44
7,025,762.44 7,025,762.44
5,989,528.22 5,989,528.22
0.00 0.00
0.00 0.00
384,403.78 384,403.78
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,489,825.72 6,373,932.00 7,025,762.44 0.00 16,889,520.16
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

MUNICIPIO DE TEPEMAXALCO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

7,025,762.44 2,071,479.

9,097,242,

7,025,762.44 -7,025,762.
0.
0.
0.
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00
00
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.00

.00
.00
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9,097,242.
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.00

.00

.00
.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. GILBERTO PEREZ PEREZ C. FRANCISCO LINARES TEJEDA
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

C. RAMIRO CEREZO PEREZ
SECRETARIA GENERAL
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